

PACHET PAPETARIE

I.D.: 43272212

Data publicarii	24.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.040,93 RON - 1.040,93 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Plic DL 110 x 220 cu fereastra dreapta alb autoadeziv PLICDLFERDAU Buc 5000 0.07 350 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 20 4.5 90 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 50 mm, Optima Basic - rosu OP-50005007 Buc 5 4.5 22.5 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 50 1.83 91.5 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBYA4 top 30 12.2 366 Baterie VARTA HE 4906 1.5V AA R6 4906 Buc 9 1.55 13.95 Marker cu vopsea, varf rotund, 1-3 mm, SCHNEIDER 270 - alb S-127049 Buc 4 6.16 24.64 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n Pop-up - galben pastel HO-21395 Buc 3 1.32 3.96 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - galben pastel HO-21007 Buc 5 1.05 5.25 Dosar plastic incopciat rosu EURDPLASTICR Buc 100 0.42 42 Creion mecanic 0.7 mm Tikky 3 albastru Rotring RO1904508 Buc 2 9.34 18.68 Dosar carton alb plic EURDP Buc 15 0.37 5.55 Banda adeziva BeTape, transparent, 48mmx50m BADEZT Buc 3 2.3 6.9
